
XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

2015.07.06

GRAND PRIX 2015

Rezultatai

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 258 Dapkus Grantas 1996 00:24:40:77

2 2V 257 Dapkus Paulius 1991 00:26:23:46

3 2V 263 Lauruška Martynas 1998 00:26:24:08

4 2V 271 Zakarauskas Jonas 1995 00:26:27:98

5 1V 159 Masiulis Gedvydas 2000 00:26:28:98

6 2V 262 Mikalauskas Tomas 1997 00:26:30:77

7 2V 265 Bimba Žygimantas 1997 00:26:34:30

8 2V 254 Kasparavičius Martynas 1994 00:26:39:28

9 6V 655 Tinfavičius Martynas 1974 00:26:44:89

10 3V 351 Volodko Vladimir 1987 00:26:48:40

11 2V 261 Šumskas Jonas 1997 00:26:51:39

12 2V 253 Ulvydas Robertas 1997 00:27:03:80

13 4V 459 Andrijauskas Paulius 1984 00:27:13:62

14 1V 153 Mickevičius Ričardas 1999 00:27:54:17

15 1V 151 Kazlas Aivaras 2000 00:27:57:12

16 3V 352 Slėnys Vytenis 1987 00:28:20:68

17 1V 152 Mockus Domas 2000 00:28:33:36

18 8V 853 Krasauskas Vilmantas 1964 00:28:51:71

19 5V 552 Protaščiuk Pavel 1979 00:28:55:11

20 6V 652 Gincas Raimundas 1974 00:28:58:21

21 2V 264 Mockevičius Modestas 1997 00:29:03:71

22 1V 157 Paleliūnas Aurimas 1999 00:29:17:89

23 2V 256 Šilenis Eisvinas 1999 00:29:23:08

24 1V 160 Kidikas Ronaldas 2002 00:29:40:61

25 8V 852 Tuomas Artūras 1961 00:29:41:30

26 2V 268 Tumėnas Ovidijus 1998 00:29:44:09

27 2V 252 Aukštikalnis Erikas 1996 00:30:03:50

28 6V 659 Šakys Mindaugas 1973 00:30:29:26

29 2V 251 Žurauskas Jokūbas 1996 00:30:31:02

30 7V 753 Gumbis Vaidotas 1966 00:30:35:58

31 2V 255 Žurauskas Samuelis 1998 00:30:45:31

32 6V 661 Reklaitis Kęstutis 1974 00:30:55:21



33 2V 270 Pzinovas Justas 1995 00:31:15:93

34 7V 757 Burinskas Arvydas 1969 00:31:20:67

35 1V 155 Praniauskas Tauras 2000 00:31:51:68

36 6V 656 Ševčenko Oleg 1973 00:32:30:77

37 1V 165 Zeniauskas Karolis 2001 00:32:50:86

38 2V 269 Merfeldas Tomas 1995 00:33:17:17

39 6V 660 Rutkauskas Giedrius 1973 00:33:29:61

40 1V 163 Mažlekas Saulius 2000 00:33:32:98

41 7V 756 Sutkus Rimvydas 1968 00:33:48:17

42 5V 557 Jastiuginas Vytautas 1980 00:34:16:36

43 2V 260 Mačys Regimantas 1993 00:34:17:39

44 2V 266 Vargalis Paulius 1993 00:34:36:06

45 7V 755 Sutkus Egidijus 1969 00:34:43:18

46 10V 053 Mickeliūnas Jonas 1951 00:34:52:27

47 9V 951 Stefan Skrzypek 1956 00:34:54:90

48 8V 851 Babelis Eduardas 1961 00:34:59:53

49 4V 457 Ragaišis Vaidotas 1982 00:35:04:61

50 6V 651 Jurgaitis Tadas 1974 00:35:13:30

51 1V 154 Bakanauskas Osvaldas 1999 00:35:16:53

52 4V 455 Murauskas Andrius 1983 00:35:28:11

53 9V 952 Vaičaitis Kęstutis 1960 00:35:31:17

54 7V 752 Vasilevičius Egidijus 1970 00:35:48:21

55 5V 556 Jonikas Mantas 1980 00:35:55:26

56 1V 166 Petrauskas Vaidotas 2001 00:36:42:39

57 9V 953 Krukonis Gintautas 1958 00:37:08:71

58 1V 161 Šiburkis Eimantas 2004 00:37:36:40

59 8V 857 Kiaukė Audrius 1962 00:37:45:40

60 1V 156 Praniauskas Tadas 2003 00:37:56:41

61 1V 164 Stankevičius Kajus 2004 00:38:26:39

62 8V 855 Juodeška Arlandas 1961 00:38:44:26

63 10V 054 Jocius Linas 1954 00:38:47:56

64 6V 654 Saunoris Vytautas 1974 00:39:03:11

65 6V 657 Mituzas Laurynas 1974 00:39:16:99

66 2V 267 Vargalis Rokas 1995 00:39:22:96

67 3V 353 Ratkus Renaldas 1988 00:39:39:36

68 5V 560 Šimkonis Saulius 1976 00:39:58:53

69 5V 558 Ivanovas Olegas 1977 00:40:19:29

70 7V 751 Namiejūnas Romas 1967 00:40:24:24

71 4V 456 Kazlauskas Marius 1984 00:40:30:18

72 11V X51 Guoga Antanas 1948 00:40:31:68

73 5V 559 Samaškas Linas 1978 00:40:33:18

74 9V 954 Jakimčius Saulius 1959 00:40:58:74



75 8V 856 Bankauskas Rolandas 1963 00:41:17:39

76 6V 653 Akramas Rytis 1971 00:41:50:21

77 11V X55 Snieška Viktoras 1947 00:41:52:86

78 5V 553 Tinfavičius Donatas 1979 00:42:27:07

79 4V 454 Vaičiulis Vidmantas 1985 00:42:33:71

80 4V 452 Krušinskas Rolandas 1981 00:42:42:43

81 5V 554 Punkevičius Audrius 1977 00:42:42:86

82 1V 158 Ramonas Karolis 2000 00:43:29:82

83 9V 955 Sriubėnas Arvydas 1959 00:43:42:89

84 1V 162 Stanionis Rokas 2000 00:44:06:78

85 10V 052 Vaicekauskas Vilius 1951 00:45:46:46

86 11V X54 Bičkauskas Romaldas 1947 00:46:32:71

87 4V 453 Butkevičius Mažvydas 1983 00:47:06:21

88 6V 658 Šlapikas Saulius 1973 00:47:22:74

89 3V 354 Darginavičius Linas 1988 00:47:39:53

90 11V X53 Svetikas Vytautas 1945 00:47:57:49

91 4V 458 Aleksejūnas Rimvydas 1984 00:48:34:39

92 2V 259 Jasaitis Mindaugas 1992 00:49:05:46

93 7V 758 Kavaliauskas Haroldas 1967 00:49:11:71

94 5V 555 Gavrilinas Nikolajus 1978 00:50:21:39

95 7V 754 Oženko Vladas 1966 00:53:26:03

96 4V 460 Kareiva Rimas 1981 00:54:10:99

97 5V 551 Dambrauskas Mindaugas 1979 00:55:07:82

98 8V 854 Jundulas Saulius 1964 00:57:18:43

99 6V 662 Supranavičius Saulius 1973 01:00:45:32

100 10V 055 Krukonis Alvydas 1952 01:02:08:76

101 11V X52 Grigas Stasys 1941 01:03:52:35

102 10V 051 Sederavičius Fortūnatas 1952 01:12:40:44

103 2M 203 Taločkaitė Kristina 1995 00:26:32:02

104 2M 204 Šulgaitė Viktorija 1998 00:27:42:43

105 2M 202 Overlingaitė Goda 1997 00:28:18:48

106 2M 212 Ulytė Joana 1995 00:28:28:39

107 2M 201 Želvytė Ieva 1996 00:28:58:77

108 1M 101 Ivanauskaitė Deimantė 1999 00:29:04:36

109 1M 105 Povilaitytė Ainė 2001 00:29:58:12

110 2M 205 Kernazickaitė Jurgita 1998 00:32:13:58

111 7M 701 Dulevičienė Jolanta 1967 00:32:22:50

112 2M 210 Banytė Miglė 1991 00:32:23:40

113 1M 104 Aškinytė Sara 1999 00:32:33:33

114 8M 801 Vilimienė Aida 1962 00:33:11:68

115 9M 901 Ewa Szała 1959 00:33:42:77

116 2M 208 Ežerskytė Emilija 1998 00:33:51:77



117 10M 001 Statkevičienė Birutė 1953 00:34:23:55

118 4M 402 Špitaliova Olga 1984 00:34:30:98

119 2M 207 Segenytė Greta 1995 00:35:07:40

120 4M 403 Bilinauskaitė Milda 1984 00:35:35:90

121 2M 206 Vasilevičiūtė Luknė 1997 00:35:48:77

122 6M 601 Magelinskaitė Diana 1974 00:35:56:37

123 8M 804 Kabašinskienė Loreta 1963 00:35:57:39

124 2M 211 Kareckaitė Ernesta 1998 00:36:23:39

125 1M 106 Kareckaitė Deida 2004 00:36:26:50

126 7M 702 Grabauskienė Aušra 1969 00:36:35:53

127 2M 209 Petrauskaitė Vaiva 1998 00:36:41:61

128 6M 603 Gadliauskienė Renata 1972 00:37:19:72

129 8M 802 Krankalytė Ramona 1965 00:37:20:77

130 8M 803 Ivanauskaitė Ramunė 1964 00:38:39:76

131 3M 303 Ambrazevičiūtė Giedrė 1988 00:38:45:87

132 7M 703 Bakutienė Loreta 1970 00:39:38:61

133 6M 602 Pranckevičienė Jūratė 1975 00:39:53:68

134 4M 401 Ivanovė Soneta 1983 00:40:02:83

135 3M 301 Matačiūnaitė Birutė 1987 00:40:13:36

136 5M 501 Smitkuvienė Renata 1976 00:41:28:71

137 3M 302 Šagauskaitė Ieva 1988 00:44:26:07

138 3M 304 Kviliūtė Asta 1988 00:46:12:21

139 1M 103 Ivanauskaitė Gabrielė 2006 00:46:19:46

140 1M 102 Vasiliauskaitė Paulina 2005 00:46:26:36

141 10M 002 Vaišvilienė Virginija 1951 00:47:27:14

142 9M 902 Agurkienė Rita 1959 00:54:49:61

143 7M 704 Kaminskė Dalia 1969 01:01:42:76

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS



(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 258 Dapkus Grantas 1996 00:24:40:77

2 2V 257 Dapkus Paulius 1991 00:26:23:46

3 2V 263 Lauruška Martynas 1998 00:26:24:08

4 2V 271 Zakarauskas Jonas 1995 00:26:27:98

5 1V 159 Masiulis Gedvydas 2000 00:26:28:98

6 2V 262 Mikalauskas Tomas 1997 00:26:30:77

7 2V 265 Bimba Žygimantas 1997 00:26:34:30

8 2V 254 Kasparavičius Martynas 1994 00:26:39:28

9 6V 655 Tinfavičius Martynas 1974 00:26:44:89

10 3V 351 Volodko Vladimir 1987 00:26:48:40

11 2V 261 Šumskas Jonas 1997 00:26:51:39

12 2V 253 Ulvydas Robertas 1997 00:27:03:80

13 4V 459 Andrijauskas Paulius 1984 00:27:13:62

14 1V 153 Mickevičius Ričardas 1999 00:27:54:17

15 1V 151 Kazlas Aivaras 2000 00:27:57:12

16 3V 352 Slėnys Vytenis 1987 00:28:20:68

17 1V 152 Mockus Domas 2000 00:28:33:36

18 8V 853 Krasauskas Vilmantas 1964 00:28:51:71

19 5V 552 Protaščiuk Pavel 1979 00:28:55:11

20 6V 652 Gincas Raimundas 1974 00:28:58:21

21 2V 264 Mockevičius Modestas 1997 00:29:03:71

22 1V 157 Paleliūnas Aurimas 1999 00:29:17:89

23 2V 256 Šilenis Eisvinas 1999 00:29:23:08

24 1V 160 Kidikas Ronaldas 2002 00:29:40:61

25 8V 852 Tuomas Artūras 1961 00:29:41:30

26 2V 268 Tumėnas Ovidijus 1998 00:29:44:09

27 2V 252 Aukštikalnis Erikas 1996 00:30:03:50

28 6V 659 Šakys Mindaugas 1973 00:30:29:26

29 2V 251 Žurauskas Jokūbas 1996 00:30:31:02

30 7V 753 Gumbis Vaidotas 1966 00:30:35:58

31 2V 255 Žurauskas Samuelis 1998 00:30:45:31

32 6V 661 Reklaitis Kęstutis 1974 00:30:55:21

33 2V 270 Pzinovas Justas 1995 00:31:15:93

34 7V 757 Burinskas Arvydas 1969 00:31:20:67



35 1V 155 Praniauskas Tauras 2000 00:31:51:68

36 6V 656 Ševčenko Oleg 1973 00:32:30:77

37 1V 165 Zeniauskas Karolis 2001 00:32:50:86

38 2V 269 Merfeldas Tomas 1995 00:33:17:17

39 6V 660 Rutkauskas Giedrius 1973 00:33:29:61

40 1V 163 Mažlekas Saulius 2000 00:33:32:98

41 7V 756 Sutkus Rimvydas 1968 00:33:48:17

42 5V 557 Jastiuginas Vytautas 1980 00:34:16:36

43 2V 260 Mačys Regimantas 1993 00:34:17:39

44 2V 266 Vargalis Paulius 1993 00:34:36:06

45 7V 755 Sutkus Egidijus 1969 00:34:43:18

46 10V 053 Mickeliūnas Jonas 1951 00:34:52:27

47 9V 951 Stefan Skrzypek 1956 00:34:54:90

48 8V 851 Babelis Eduardas 1961 00:34:59:53

49 4V 457 Ragaišis Vaidotas 1982 00:35:04:61

50 6V 651 Jurgaitis Tadas 1974 00:35:13:30

51 1V 154 Bakanauskas Osvaldas 1999 00:35:16:53

52 4V 455 Murauskas Andrius 1983 00:35:28:11

53 9V 952 Vaičaitis Kęstutis 1960 00:35:31:17

54 7V 752 Vasilevičius Egidijus 1970 00:35:48:21

55 5V 556 Jonikas Mantas 1980 00:35:55:26

56 1V 166 Petrauskas Vaidotas 2001 00:36:42:39

57 9V 953 Krukonis Gintautas 1958 00:37:08:71

58 1V 161 Šiburkis Eimantas 2004 00:37:36:40

59 8V 857 Kiaukė Audrius 1962 00:37:45:40

60 1V 156 Praniauskas Tadas 2003 00:37:56:41

61 1V 164 Stankevičius Kajus 2004 00:38:26:39

62 8V 855 Juodeška Arlandas 1961 00:38:44:26

63 10V 054 Jocius Linas 1954 00:38:47:56

64 6V 654 Saunoris Vytautas 1974 00:39:03:11

65 6V 657 Mituzas Laurynas 1974 00:39:16:99

66 2V 267 Vargalis Rokas 1995 00:39:22:96

67 3V 353 Ratkus Renaldas 1988 00:39:39:36

68 5V 560 Šimkonis Saulius 1976 00:39:58:53

69 5V 558 Ivanovas Olegas 1977 00:40:19:29

70 7V 751 Namiejūnas Romas 1967 00:40:24:24

71 4V 456 Kazlauskas Marius 1984 00:40:30:18

72 11V X51 Guoga Antanas 1948 00:40:31:68

73 5V 559 Samaškas Linas 1978 00:40:33:18

74 9V 954 Jakimčius Saulius 1959 00:40:58:74

75 8V 856 Bankauskas Rolandas 1963 00:41:17:39

76 6V 653 Akramas Rytis 1971 00:41:50:21



77 11V X55 Snieška Viktoras 1947 00:41:52:86

78 5V 553 Tinfavičius Donatas 1979 00:42:27:07

79 4V 454 Vaičiulis Vidmantas 1985 00:42:33:71

80 4V 452 Krušinskas Rolandas 1981 00:42:42:43

81 5V 554 Punkevičius Audrius 1977 00:42:42:86

82 1V 158 Ramonas Karolis 2000 00:43:29:82

83 9V 955 Sriubėnas Arvydas 1959 00:43:42:89

84 1V 162 Stanionis Rokas 2000 00:44:06:78

85 10V 052 Vaicekauskas Vilius 1951 00:45:46:46

86 11V X54 Bičkauskas Romaldas 1947 00:46:32:71

87 4V 453 Butkevičius Mažvydas 1983 00:47:06:21

88 6V 658 Šlapikas Saulius 1973 00:47:22:74

89 3V 354 Darginavičius Linas 1988 00:47:39:53

90 11V X53 Svetikas Vytautas 1945 00:47:57:49

91 4V 458 Aleksejūnas Rimvydas 1984 00:48:34:39

92 2V 259 Jasaitis Mindaugas 1992 00:49:05:46

93 7V 758 Kavaliauskas Haroldas 1967 00:49:11:71

94 5V 555 Gavrilinas Nikolajus 1978 00:50:21:39

95 7V 754 Oženko Vladas 1966 00:53:26:03

96 4V 460 Kareiva Rimas 1981 00:54:10:99

97 5V 551 Dambrauskas Mindaugas 1979 00:55:07:82

98 8V 854 Jundulas Saulius 1964 00:57:18:43

99 6V 662 Supranavičius Saulius 1973 01:00:45:32

100 10V 055 Krukonis Alvydas 1952 01:02:08:76

101 11V X52 Grigas Stasys 1941 01:03:52:35

102 10V 051 Sederavičius Fortūnatas 1952 01:12:40:44

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

15 10M 001 Statkevičienė Birutė 1953 00:34:23:55

39 10M 002 Vaišvilienė Virginija 1951 00:47:27:14



VISO dalyvių:

1941

2006

Dalyvių skaičius pagal amžiaus grupes

Visi Vyrai Moterys

1 22 16 6

2 17-24 m 33 21 12

3 25-29 m. 8 4 4

4 30-34 m. 12 9 3

5 35-39 m. 11 10 1

6 40-44 m. 15 12 3

7 45-49 m. 12 8 4

8 50-54 m. 11 7 4

9 55-59 m 7 5 2

10 60-64 m. 7 5 2

11 65 ir daugiau m. 5 5 0

VISO: 143 102 41

LAMPĖDŽIAI 2015

Vyriausias dalyvis

Jauniausias dalyvis

DALYVAUJA:

VYRAI 102

MOTERYS 41

iki 17 metų

143



XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

Rezultatai (vyrai)

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 NV X51 Guoga Antanas 1948 00:09:49:00

2 NV T55 Garadauskas Valentinas 1966 00:11:52:30

3 NV T54 Matakas Valentinas 1999 00:11:55:21

4 NV T53 Miliauskas Juozas 1968 00:13:30:31

5 NV T52 Vimbaras Vladas 1927 00:24:58:42

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

Rezultatai (moterys)

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 NM T02 Urbonaitė Viktorija 1993 00:10:15:42

2 NM X01 Jokūbaitienė Irena 1948 00:10:56:27

3 NM T03 Penkauskaitė Violeta 1960 00:11:38:84

4 NM T01 Mačiutaitė Kristina 1993 00:12:34:38

5 NM T04 Fedoravičienė Dalicija 1946 00:15:31:12

500 m

500 m



100 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 1V 159 Masiulis Gedvydas 2000 00:26:28:98

2 1V 153 Mickevičius Ričardas 1999 00:27:54:17

3 1V 151 Kazlas Aivaras 2000 00:27:57:12

4 1V 152 Mockus Domas 2000 00:28:33:36

5 1V 157 Paleliūnas Aurimas 1999 00:29:17:89

6 1V 160 Kidikas Ronaldas 2002 00:29:40:61

7 1V 155 Praniauskas Tauras 2000 00:31:51:68

8 1V 165 Zeniauskas Karolis 2001 00:32:50:86

9 1V 163 Mažlekas Saulius 2000 00:33:32:98

10 1V 154 Bakanauskas Osvaldas 1999 00:35:16:53

11 1V 166 Petrauskas Vaidotas 2001 00:36:42:39

12 1V 161 Šiburkis Eimantas 2004 00:37:36:40

13 1V 156 Praniauskas Tadas 2003 00:37:56:41

14 1V 164 Stankevičius Kajus 2004 00:38:26:39

15 1V 158 Ramonas Karolis 2000 00:43:29:82

16 1V 162 Stanionis Rokas 2000 00:44:06:78

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 1M 101 Ivanauskaitė Deimantė 1999 00:29:04:36

2 1M 105 Povilaitytė Ainė 2001 00:29:58:12

3 1M 104 Aškinytė Sara 1999 00:32:33:33

4 1M 106 Kareckaitė Deida 2004 00:36:26:50

5 1M 103 Ivanauskaitė Gabrielė 2006 00:46:19:46

6 1M 102 Vasiliauskaitė Paulina 2005 00:46:26:36

I amžiaus grupė iki 17 metų

I amžiaus grupė iki 17 metų

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015



200 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 2V 258 Dapkus Grantas 1996 00:24:40:77

2 2V 257 Dapkus Paulius 1991 00:26:23:46

3 2V 263 Lauruška Martynas 1998 00:26:24:08

4 2V 271 Zakarauskas Jonas 1995 00:26:27:98

5 2V 262 Mikalauskas Tomas 1997 00:26:30:77

6 2V 265 Bimba Žygimantas 1997 00:26:34:30

7 2V 254 Kasparavičius Martynas 1994 00:26:39:28

8 2V 261 Šumskas Jonas 1997 00:26:51:39

9 2V 253 Ulvydas Robertas 1997 00:27:03:80

10 2V 264 Mockevičius Modestas 1997 00:29:03:71

11 2V 256 Šilenis Eisvinas 1999 00:29:23:08

12 2V 268 Tumėnas Ovidijus 1998 00:29:44:09

13 2V 252 Aukštikalnis Erikas 1996 00:30:03:50

14 2V 251 Žurauskas Jokūbas 1996 00:30:31:02

15 2V 255 Žurauskas Samuelis 1998 00:30:45:31

16 2V 270 Pzinovas Justas 1995 00:31:15:93

17 2V 269 Merfeldas Tomas 1995 00:33:17:17

18 2V 260 Mačys Regimantas 1993 00:34:17:39

19 2V 266 Vargalis Paulius 1993 00:34:36:06

20 2V 267 Vargalis Rokas 1995 00:39:22:96

21 2V 259 Jasaitis Mindaugas 1992 00:49:05:46

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

II amžiaus grupė 17-24 metai

GRAND PRIX 2015



Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 2M 203 Taločkaitė Kristina 1995 00:26:32:02

2 2M 204 Šulgaitė Viktorija 1998 00:27:42:43

3 2M 202 Overlingaitė Goda 1997 00:28:18:48

4 2M 212 Ulytė Joana 1995 00:28:28:39

5 2M 201 Želvytė Ieva 1996 00:28:58:77

6 2M 205 Kernazickaitė Jurgita 1998 00:32:13:58

7 2M 210 Banytė Miglė 1991 00:32:23:40

8 2M 208 Ežerskytė Emilija 1998 00:33:51:77

9 2M 207 Segenytė Greta 1995 00:35:07:40

10 2M 206 Vasilevičiūtė Luknė 1997 00:35:48:77

11 2M 211 Kareckaitė Ernesta 1998 00:36:23:39

12 2M 209 Petrauskaitė Vaiva 1998 00:36:41:61

II amžiaus grupė 17-24 metai

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI



300 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 3V 351 Volodko Vladimir 1987 00:26:48:40

2 3V 352 Slėnys Vytenis 1987 00:28:20:68

3 3V 353 Ratkus Renaldas 1988 00:39:39:36

4 3V 354 Darginavičius Linas 1988 00:47:39:53

300 Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 3M 303 Ambrazevičiūtė Giedrė 1988 00:38:45:87

2 3M 301 Matačiūnaitė Birutė 1987 00:40:13:36

3 3M 302 Šagauskaitė Ieva 1988 00:44:26:07

4 3M 304 Kviliūtė Asta 1988 00:46:12:21

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

III amžiaus grupė 25-29 metai

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

III amžiaus grupė 25-29 metai



400 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 4V 459 Andrijauskas Paulius 1984 00:27:13:62

2 4V 457 Ragaišis Vaidotas 1982 00:35:04:61

3 4V 455 Murauskas Andrius 1983 00:35:28:11

4 4V 456 Kazlauskas Marius 1984 00:40:30:18

5 4V 454 Vaičiulis Vidmantas 1985 00:42:33:71

6 4V 452 Krušinskas Rolandas 1981 00:42:42:43

7 4V 453 Butkevičius Mažvydas 1983 00:47:06:21

8 4V 458 Aleksejūnas Rimvydas 1984 00:48:34:39

9 4V 460 Kareiva Rimas 1981 00:54:10:99

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 4M 402 Špitaliova Olga 1984 00:34:30:98

2 4M 403 Bilinauskaitė Milda 1984 00:35:35:90

3 4M 401 Ivanovė Soneta 1983 00:40:02:83

IV amžiaus grupė 30-34 metai

IV amžiaus grupė 30-34 metai

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015



500 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 5V 552 Protaščiuk Pavel 1979 00:28:55:11

2 5V 557 Jastiuginas Vytautas 1980 00:34:16:36

3 5V 556 Jonikas Mantas 1980 00:35:55:26

4 5V 560 Šimkonis Saulius 1976 00:39:58:53

5 5V 558 Ivanovas Olegas 1977 00:40:19:29

6 5V 559 Samaškas Linas 1978 00:40:33:18

7 5V 553 Tinfavičius Donatas 1979 00:42:27:07

8 5V 554 Punkevičius Audrius 1977 00:42:42:86

9 5V 555 Gavrilinas Nikolajus 1978 00:50:21:39

10 5V 551 Dambrauskas Mindaugas 1979 00:55:07:82

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 5M 501 Smitkuvienė Renata 1976 00:41:28:71

V amžiaus grupė 35-39 metai

V amžiaus grupė 35-39 metai

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015



600 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 6V 655 Tinfavičius Martynas 1974 00:26:44:89

2 6V 652 Gincas Raimundas 1974 00:28:58:21

3 6V 659 Šakys Mindaugas 1973 00:30:29:26

4 6V 661 Reklaitis Kęstutis 1974 00:30:55:21

5 6V 656 Ševčenko Oleg 1973 00:32:30:77

6 6V 660 Rutkauskas Giedrius 1973 00:33:29:61

7 6V 651 Jurgaitis Tadas 1974 00:35:13:30

8 6V 654 Saunoris Vytautas 1974 00:39:03:11

9 6V 657 Mituzas Laurynas 1974 00:39:16:99

10 6V 653 Akramas Rytis 1971 00:41:50:21

11 6V 658 Šlapikas Saulius 1973 00:47:22:74

12 6V 662 Supranavičius Saulius 1973 01:00:45:32

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 6M 601 Magelinskaitė Diana 1974 00:35:56:37

2 6M 603 Gadliauskienė Renata 1972 00:37:19:72

3 6M 602 Pranckevičienė Jūratė 1975 00:39:53:68

VI amžiaus grupė 40-44 metai

VI amžiaus grupė 40-44 metai

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015



700 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 7V 753 Gumbis Vaidotas 1966 00:30:35:58

2 7V 757 Burinskas Arvydas 1969 00:31:20:67

3 7V 756 Sutkus Rimvydas 1968 00:33:48:17

4 7V 755 Sutkus Egidijus 1969 00:34:43:18

5 7V 752 Vasilevičius Egidijus 1970 00:35:48:21

6 7V 751 Namiejūnas Romas 1967 00:40:24:24

7 7V 758 Kavaliauskas Haroldas 1967 00:49:11:71

8 7V 754 Oženko Vladas 1966 00:53:26:03

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 7M 701 Dulevičienė Jolanta 1967 00:32:22:50

2 7M 702 Grabauskienė Aušra 1969 00:36:35:53

3 7M 703 Bakutienė Loreta 1970 00:39:38:61

4 7M 704 Kaminskė Dalia 1969 01:01:42:76

VII amžiaus grupė 45-49 metai

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

VII amžiaus grupė 45-49 metai



800 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 8V 853 Krasauskas Vilmantas 1964 00:28:51:71

2 8V 852 Tuomas Artūras 1961 00:29:41:30

3 8V 851 Babelis Eduardas 1961 00:34:59:53

4 8V 857 Kiaukė Audrius 1962 00:37:45:40

5 8V 855 Juodeška Arlandas 1961 00:38:44:26

6 8V 856 Bankauskas Rolandas 1963 00:41:17:39

7 8V 854 Jundulas Saulius 1964 00:57:18:43

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 8M 801 Vilimienė Aida 1962 00:33:11:68

2 8M 804 Kabašinskienė Loreta 1963 00:35:57:39

3 8M 802 Krankalytė Ramona 1965 00:37:20:77

4 8M 803 Ivanauskaitė Ramunė 1964 00:38:39:76

VIII amžiaus grupė 50-54 metai

VIII amžiaus grupė 50-54 metai

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015



900 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 9V 951 Stefan Skrzypek 1956 00:34:54:90

2 9V 952 Vaičaitis Kęstutis 1960 00:35:31:17

3 9V 953 Krukonis Gintautas 1958 00:37:08:71

4 9V 954 Jakimčius Saulius 1959 00:40:58:74

5 9V 955 Sriubėnas Arvydas 1959 00:43:42:89

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 9M 901 Ewa Szała 1959 00:33:42:77

2 9M 902 Agurkienė Rita 1959 00:54:49:61

IX amžiaus grupė 55-59 metai

IX amžiaus grupė 55-59 metai

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015



01 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 10V 053 Mickeliūnas Jonas 1951 00:34:52:27

2 10V 054 Jocius Linas 1954 00:38:47:56

3 10V 052 Vaicekauskas Vilius 1951 00:45:46:46

4 10V 055 Krukonis Alvydas 1952 01:02:08:76

5 10V 051 Sederavičius Fortūnatas 1952 01:12:40:44

Rezultatai

MOTERYS:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 10M 001 Statkevičienė Birutė 1953 00:34:23:55

2 10M 002 Vaišvilienė Virginija 1951 00:47:27:14

X amžiaus grupė 60-64 metai

X amžiaus grupė 60-64 metai

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015



XIV TRADICINIS PLAUKIMO MARATONAS LIETUVOS VALSTYBĖS

(MINDAUGO KARŪNAVIMO) DIENAI PAMINĖTI

GRAND PRIX 2015

X51 Rezultatai

VYRAI:

Vieta
Dalyvio

numeris
Vardas, pavardė

Gimimo

metai
Laikas

1 11V X51 Guoga Antanas 1948 00:40:31:68

2 11V X55 Snieška Viktoras 1947 00:41:52:86

3 11V X54 Bičkauskas Romaldas 1947 00:46:32:71

4 11V X53 Svetikas Vytautas 1945 00:47:57:49

5 11V X52 Grigas Stasys 1941 01:03:52:35

XI amžiaus grupė 65 metai ir daugiau


